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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË  

Nr._____Prot.                                                                              Rrogozhinë, më __________2024 

MIRATOHET 

Kryetari 

Edison MEMOLLA 

Ne mungese dhe me porosi 

N/kryetari 

Andi PROSHKA 

PREVENTIV 

OBJEKTI:  Rikonstruksion I Rruges se Fshatrave Thartor -Rrostej 

Rikonstruksion I Rruges se fshatit Thartor  

Nr. Nr.Analize PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI  VLERA  

1. 3.102/a Germime dheu kanale anesore  M ³ 1300   

2. 3.102/b Germime dheu hapje rrugeve +bankina  M ³ 1510   

3. 3.103/b Shtrese rrugeve zhavor lumi M ² 4650   

4. An  Shtrese rere bituminoze  M ² 1920   

5. 3.365 F.V tombino 600MM Ml 30   

6. 2.111 Mure Betoni C12/15 M ³ 12   

 Shuma 1=  

Rikonstruksioni I Rruges se Fshatit Rrostej 

Nr  

Nr 

.Analize  PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI  VLERA  

1. 3.102/a Germime dheu kanale anesore  M ³ 2262   

2. 2.557 F.V tombino 800MM ML 5   

3. 2.556 F.V tombino 600MM ML 8   

4. 2.554 F.V tombino 400 MM ML 16   

5. 2.553 F.V tombino 300 MM ML 12   

6. 2.111 Mure betoni c12/15 M ³ 15   

7. 3.183/b Shtrese Rruge Zhavorr Lumi M ² 1699   

8. An  Shtrese Rruge Bituminoze 4-6cm M ² 880   

                                                                                                                      Shuma =2  

    

Drejtori I Politikave Urbane Teknik Ndertimi              


